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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ANA ROSA DIAZ. RAD. 
No.  2021/00208. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490152223 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

29/08/2021 AGOSTO 1,93 2 11.950.711,00 15.376,58 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 11.950.711,00 230.648,72 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 11.950.711,00 228.258,58 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 11.950.711,00 230.648,72 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 11.950.711,00 233.038,86 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 11.950.711,00 235.429,01 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 11.950.711,00 227.541,54 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 11.950.711,00 244.989,58 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 11.950.711,00 252.160,00 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 11.950.711,00 260.525,50 

INTERESES CORRIENTES  $       618.125,00  

INTERESES DE MORA   $    2.158.617,09  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  14.727.453,09  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490152283 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

3/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 27 12.092.320,00 210.043,60 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 12.092.320,00 230.963,31 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 12.092.320,00 233.381,78 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 12.092.320,00 235.800,24 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 12.092.320,00 238.218,70 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 12.092.320,00 230.237,77 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 12.092.320,00 247.892,56 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 12.092.320,00 255.147,95 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 12.092.320,00 263.612,58 

INTERESES CORRIENTES  $    1.931.543,00  

INTERESES DE MORA   $    2.145.298,49  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  16.169.161,49  

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490153373 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

16/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 14 11.990.622,00 107.995,54 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 11.990.622,00 229.020,88 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 11.990.622,00 231.419,00 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 11.990.622,00 233.817,13 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 11.990.622,00 236.215,25 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 11.990.622,00 228.301,44 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 11.990.622,00 245.807,75 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 11.990.622,00 253.002,12 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 11.990.622,00 261.395,56 

INTERESES CORRIENTES  $       289.875,00  

INTERESES DE MORA   $    2.026.974,68  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  14.307.471,68  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490152223 $  14.727.453,09 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490152283 $  16.169.161,49 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490153373 $  14.307.471,68 

TOTAL $ 45.204.086,26 
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LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS ANA ROSA DIAZ RAD.2021/00208

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Mar 31/05/2022 8:47 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su
respectivo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO


